
市内小中学校 

児童生徒の保護者の皆さま 

 今般の新型コロナウイルス感染症の影響により、長期にわたる学校の臨時休

業や外出の自粛など、皆さま方におかれましては、多くの不安やストレスを抱え

た日々を過ごされてきたことと思います。 

 この度、落合地区にあります株式会社樋山昌一商店様から、日光ろばたづけを

提供いただきました。同社には、以前から落合地区の学校給食に漬物の提供をい

ただいているところですが、明るい話題を提供したいと、市内小中学校の全児童

生徒分をお預かりしましたので、善意をお届けします。 

 今月からは学校が再開され、経済活動においても、感染防止対策を徹底したう

えでの行動が緩和されているところです。今後も市民の皆さまと力をあわせて、

一層の感染症対策を実施してまいりますので、感染予防に十分にご注意いただ 

きお過ごしくださいますよう、お願い申し上げます。 

令和２年（2020 年）６月吉日 

 

日 光 市 長  大 嶋 一 生 

日光市教育委員会 

教育長  齋 藤 孝 雄 

 


